от

АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАния
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального з€жона от 13.07.2015 Ns 218_
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные
сведения о правообладателе земельного у{астка с кадастровым номером
2З:15:0302002:60 площадъю 2500 кв.м., расположенного по адресу:
Краснодарский край, Крымский район, х. Красная Батарея, ул. Комсомолъскм,
дом 4З в качестВе правообладатеJUI, владеющего данным земельНЫМ )п{астком,
выявлен Егиян Петик Васильевич года ждения, паспорт

выдан rРоссийской

жительства:
снилс

2. Право собственности Егиян Петика ВасильевиIIа на указанный в пункте
1 настоящего постановления земеJIьЕый уrасток подтверждается Выпиской из
похозяйственной книги о н€tпичии у гражданина права на земельный )пIасток
администрации Кеслеровского сеJьского поселения Крымского района от
п

З. Начальнику упрЕIвления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, зzulвление о
внесении в. Единьтй государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные док)rменты,
необходимые NIя внесениrI сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципzlльного образования Крымский район С.В.ЛеготиЕу.

Заместитель главы муниципЕtльного
образования Кръгмский район С.В.Леготина